
_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

1

Žádost o změnu
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_102/0008950

Žádost o změnu

Pořadové číslo ŽoZ: 9
Hash: 1tuNB8
Datum účinnosti změny:
Typ závažnosti změny: podstatná změna zakládající dodatek/změnu právního aktu

Odůvodnění ŽoZ:
Žádost o změnu aktualizuje finanční plán projektu s ohledem na ukončení 5. etapy (podání ZoR a ŽoP) , s 
úpravou výhledu do etapy následující. Dále doplňujeme skutečná data zahájení 6. etapy a ukončení 5. 
etapy a měníme jejich popis.

Změny v rozpočtu projektu očekáváme v souvislosti s ukončením 6. etapy, kdy bude známa skutečná 
hodnota zakázky na stavební práce, budou upraveny položky s dalšími předpokládanými nebo 
dokončenými plněními dle uzavřených smluv.

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1

Název etapy:
Etapa přípravy projektu a zajištění financování prostřednictvím 
IROP

Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 22. 9. 2017
Předpokládané datum ukončení: 31. 3. 2020
Skutečné datum zahájení: 22. 9. 2017
Skutečné datum ukončení: 31. 3. 2020

fejt.m
Textový rámeček
RK-21-2021-38, př. 1počet stran: 12



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

2

Popis etapy:

Etapa přípravy projektu byla zahájena uzavřením smlouvy o dílo 
na vypracování stavebních záměrů v lokalitě Měřín. Dne 15. 11. 
2017 byla podepsána smlouva na zpracování projektové 
dokumentace ve stupni pro územní řízení, pro povolení stavby 
a pro provedení stavby, včetně inženýrské činnosti a zpracování 
rozpočtu (propočtu) k druhému a třetímu stupni PD, vč. 
autorského dozoru budoucích stavebních akcí. Dále byla 
uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě s Městysem Měřín 
dne 15. 6. 2018. Stavební povolení nabylo právní moci dne 
10.7.2018.

V průběhu etapy dále došlo k podání žádosti o podporu dne 28. 
6. 2018. Dne 4.9.2019 jsme byly vyzváni k doložení dokumentů 
pro vydání právního aktu. K doplnění došlo dne 11.2.2020, kdy 
byla schválena ŽoZ č. 3. Následně byla podána ŽoZ č. 4, kterou 
byl aktualizován harmonogram projektu (etapizace, termín 
ukončení projektu, termín pro dosažení indikátorů), rozpočet 
projektu v jednotlivých letech a finanční plán) a byl splněn 
poslední administrativní krok pro vydání Rozhodnutí o dotaci.

Pořadí etapy: 2
Název etapy: Etapa zahájení stavebních prací
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2020
Předpokládané datum ukončení: 30. 9. 2020
Skutečné datum zahájení: 1. 4. 2020
Skutečné datum ukončení: 30. 9. 2020

Popis etapy:

V rámci této etapy byl prostřednictvím veřejné zakázky 
dokončen výběr zhotovitele stavebních prací - smlouva 
uzavřena dne 17.6.2020. Došlo také k vysoutěžení služeb 
technického dozoru stavby (smlouva ze dne 5.5.2020) a  
koordinátora BOZP (smlouva ze dne 2.6.2020).
Dále došlo dne 19.6.2020 k předání staveniště a zahájení 
výstavby. Byl nastaven harmonogram kontrolních dnů a 
provedena kontrola požadavků na zajištění povinné publicity 
projektu dočasnými billboardy umístěnými na staveništi.

Pořadí etapy: 3
Název etapy: Etapa pokračování stavebních prací I.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 10. 2020
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2020
Skutečné datum zahájení: 1. 10. 2020
Skutečné datum ukončení: 31. 12. 2020



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

3

Popis etapy:

V rámci této etapy pokračovaly stavební práce na všech 
objektech dle pokynů projektanta vykonávajícího autorský 
dozor, dle koordinátora BOZP, technického dozoru stavby a 
zástupce Kraje Vysočina.
Byly administrovány změny v projektu.

Pořadí etapy: 4
Název etapy: Etapa pokračování stavebních prací II.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2021
Předpokládané datum ukončení: 31. 3. 2021
Skutečné datum zahájení: 1. 1. 2021
Skutečné datum ukončení: 31. 3. 2021

Popis etapy:

V rámci této etapy pokračovaly stavební práce na všech 
objektech dle pokynů zástupce Kraje Vysočina, autorského 
dozoru, technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP. 
Postup stavebních prací  popisují nejlépe zápisy ze stavebních 
deníků a zápisy z kontrolních dní.

Byly administrovány související změny v projektu. Také byla 
podána Zpráva o realizaci se Žádostí o platbu za předcházející 
třetí etapu.

Pořadí etapy: 5
Název etapy: Etapa pokračování stavebních prací III.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2021
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2021
Skutečné datum zahájení: 1. 4. 2021
Skutečné datum ukončení: 30. 6. 2021

Popis etapy:

V rámci této etapy pokračovalz stavební práce na všech 
objektech. Byla zahájena příprava/aktualizace podkladů pro 
vyhlášení veřejných zakázek na vybavení objektů. Dne 4.5.2021 
došlo k uzavření smlouvy na projektovou dokumentaci 
zahradních úprav.

Dále byly administrovány změny v projektu (ŽoZ 8) a došlo k 
podání Zprávy o realizaci se Žádostí o platbu za čtvrtou etapu.

Pořadí etapy: 6
Název etapy: Etapa dokončení stavebních prací a kolaudace objektů
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2021
Předpokládané datum ukončení: 30. 9. 2021
Skutečné datum zahájení: 1. 7. 2021
Skutečné datum ukončení:



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

4

Popis etapy:

V rámci této etapy budou dokončeny stavební práce na všech 
objektech. Dojde ke zrušení staveniště, stavby budou 
zkolaudovány a předány Kraji Vysočina. Bude pořízen soupis 
případných vad a nedodělků, které zhotovitel stavby odstraní. 
Objektům budou přidělena čísla popisná. Vystavěné objekty 
budou předány do hospodaření Domovu Kamélie Křižanov, p. 
o. dodatkem zřizovací listiny.

Bude uzavřena smlouva s projektantem připravujícím podklady 
pro vyhlášení veřejných zakázek na vybavení objektů. Dále 
bude dokončena příprava veřejných zakázek na pořízení 
vybavení objektů a na zahradní úpravy dle předané projektové 
dokumentace zahradních úprav. Bude vyhlášena veřejná 
zakázka na dodavatele kuchyní a nábytku a uzavřena smlouva s 
vítězným uchazečem.

Budou administrovány případné související změny v projektu a 
dojde k podání zprávy o realizaci se žádostí o platbu za pátou 
etapu.

Pořadí etapy: 7

Název etapy:
Etapa vybavení objektů, zahradních úprav a přestěhování 
klientů

Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 10. 2021
Předpokládané datum ukončení: 31. 1. 2022
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

V rámci této etapy budou realizovány zahradní úpravy a dojde k 
úplnému vybavení objektů.

Od 1. 1. 2022 bude zahájeno poskytování služby DOZP dle 
změny registrace a poskytování služby denní stacionář dle nově 
vydané registrace. Ještě před nastěhováním klientů proběhne 
slavnostní otevření nových domovů spojené se dnem 
otevřených dveří pro veřejnost.

Budou administrovány případné související změny v projektu. 
Na začátku etapy bude podána monitorovací zpráva se žádostí 
o platbu za šestou etapu. Po ukončení etapy a současně i po 
ukončení realizace projektu bude podána závěrečná zpráva o 
realizaci se žádostí o platbu.

Finanční plán 



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

5

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 30. 4. 2020
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 2 855 993,00
Vyúčtování - Investice: 2 851 758,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 235,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 2 855 993,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 2 851 758,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 4 235,00

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 29. 10. 2020
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 564 916,32
Vyúčtování - Investice: 1 564 916,32
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 564 916,32
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 1 564 916,32
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 29. 1. 2021
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 7 607 711,58
Vyúčtování - Investice: 7 607 711,58
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 7 607 711,58
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 7 607 711,58
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 30. 4. 2021
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 10 018 740,95
Vyúčtování - Investice: 10 018 740,95
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 10 018 740,95



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

6

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 10 018 740,95
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 30. 7. 2021
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 8 400 042,18
Vyúčtování - Investice: 8 400 042,18
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 8 400 042,18
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 8 400 042,18
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 29. 10. 2021
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 16 119 751,38
Vyúčtování - Investice: 15 735 517,81
Vyúčtování - Neinvestice: 384 233,57
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 16 119 751,38
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 15 735 517,81
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 384 233,57

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 28. 2. 2022
Závěrečná platba: ANO
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 4 650 153,00
Vyúčtování - Investice: 1 224 146,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 426 007,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 650 153,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 1 224 146,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 426 007,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 51 217 308,41
Vyúčtování - Investice: 47 402 832,84



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

7

Vyúčtování - Neinvestice: 3 814 475,57
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 51 217 308,41
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 47 402 832,84
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 814 475,57

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Rozpis financování
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 52 671 584,12
Celkové nezpůsobilé výdaje: 1 454 275,71
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 51 217 308,41
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 51 217 308,41
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 43 534 712,14
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 2 560 865,42
Podpora celkem: 46 095 577,56
Vlastní zdroj financování: 5 121 730,85
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region:



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

8

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 52 671 584,12 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 51 217 308,41 97,24 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 47 402 832,84 92,55 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 44 173 121,34 93,19 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků a staveb 2 722 258,00 6,16 
 1.1.1.1.2 Stavby, stavební práce 40 832 663,34 92,44 
 1.1.1.1.2.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 40 145 949,79 98,32 
 1.1.1.1.2.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 686 713,55 1,68 
 1.1.1.1.3 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) - vedlejší aktivita 488 700,00 1,11 
 1.1.1.1.5 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 129 500,00 0,29 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 3 229 711,50 6,81 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 3 229 711,50 100,00 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 3 229 711,50 100,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

9

 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.1.4 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 3 814 475,57 7,45 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 3 126 192,00 81,96 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 3 126 192,00 100,00 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 3 126 192,00 100,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 635 633,57 16,66 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 635 633,57 100,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 52 650,00 1,38 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 52 650,00 100,00 
 1.1.2.4 Stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 Stavby, stavební práce 0,00 0,00 



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

10

 1.1.2.4.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 1 454 275,71 2,76 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok*

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 612 034,20 388 538,80 4 433 641,42 42 554 970,02 4 682 399,68 0,00 0,00 0,00 0,00 52 671 584,12 100,00 
 1.1 0,00 0,00 0,00 4 420 909,32 42 146 246,09 4 650 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 217 308,41 97,24 
 1.1.1 0,00 0,00 0,00 4 416 674,32 41 762 012,52 1 224 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 402 832,84 92,55 
 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 4 416 674,32 39 756 447,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 173 121,34 93,19 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 722 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 722 258,00 6,16 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 1 509 896,32 39 322 767,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 832 663,34 92,44 
 1.1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 509 896,32 38 636 053,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 145 949,79 98,32 
 1.1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 686 713,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 713,55 1,68 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 55 020,00 433 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 700,00 1,11 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 500,00 0,29 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 565,50 1 224 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229 711,50 6,81 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 565,50 1 224 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229 711,50 100,00 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 565,50 1 224 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229 711,50 100,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:02

11

 1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 4 235,00 384 233,57 3 426 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 814 475,57 7,45 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 192,00 81,96 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 192,00 100,00 
 1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 192,00 100,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 345 233,57 290 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 633,57 16,66 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 345 233,57 290 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 633,57 100,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 4 235,00 39 000,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 650,00 1,38 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 4 235,00 39 000,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 650,00 100,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 0,00 612 034,20 388 538,80 12 732,10 408 723,93 32 246,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 275,71 2,76 

* Částka za 1.rok odpovídá roku 2017



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze: 1 
24.6.2021 1:03

12

Dokumenty pro ŽoZ 

Dokumenty 

Záznam upraven
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: qrybSmLmNUqdyR_t0QWKxg|30693722::P2.0 Studie 
proveditelnosti, ŽoZ9.7z
Vložil/a: MUFEJMAR
Datum vložení: 24. 6. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Studie proveditelnosti s přílohou Položkový rozpočet projektu, která byla aktualizována k Žádosti o 
změnu č. 9.




